ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками аукциона

по продаже недвижимого муниципального имущества
муниципального образования город Тула в электронной форме
на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru/ в сети Интернет

(номер извещения SBR012-21120900300)
г. Тула                                                                                             21 января 2022 года

Комитет имущественных и земельных отношений администрации города Тулы

Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже недвижимого муниципального имущества муниципального образования город Тула на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru/ в сети Интернет (номер извещения              SBR012-21120900300), открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене, осуществляется комиссией, действующей на основании решения комитета имущественных и земельных отношений администрации города Тулы от 10.12.2021  № 417  в составе:
1) Т.С. Силаева;

2) А.В. Заматаев;
3) П.М. Лукошников;

4) С.А. Горева;
5) О.В. Носова;

6) Д.Я. Ломакин;

7) Ю.С. Рогова.
Повестка заседания комиссии:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже недвижимого муниципального имущества муниципального образования город Тула на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru/ в сети Интернет, организованного на основании постановления администрации города Тулы от 30.07.2021 № 1248 «Об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования город Тула».

Лот № 1 – Нежилое помещение кадастровый номер 71:30:090205:179 площадью 120,4 кв.м расположенные по адресу:  Тульская область, г.Тула, р-н Центральный,             мкр. Скуратовский, д. 1, пом. III.

.На участие в открытом аукционе по лоту № 1 поступили следующие заявки:

	№

п/п
	№
заявки
	Наименование
претендента

	1
	3045 от 13.01.2022
	Карцев С.В.

	2
	8361 от 13.01.2022
	Соболев А.М.

По итогам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по лоту № 1 комиссия РЕШИЛА:

допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

	№

п/п
	№
заявки
	Наименование
претендента
	Решение членов комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	3045 от 13.01.2022
	Карцев С.В.
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	2
	8361 от 13.01.2022
	Соболев А.М.
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

Протокол составлен в 1-м экземпляре.
	Председатель комиссии:

	____________________ Т.С. Силаева

	Заместитель председателя комиссии:

	_____________________ А.В. Заматаев

	Члены комиссии:

	_____________________ П.М. Лукошников

	_____________________С.А. Горева

	_____________________ О.В. Носова

	_____________________ Д.Я. Ломакин

	_____________________ Ю.С. Рогова

Председатель комитета
имущественных и земельных

отношений администрации города Тулы                                                            А.В. Слепцов